



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Farum Sport ApS

Farum Bytorv 44

3520 Farum

CVR-nr. 70 27 64 10

Årsrapport for 1. april 2023 - 31. marts 2024
(42. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024

Steen Egede Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Farum Sport ApS Farum Bytorv 44 3520 Farum
CVR-nr.:	70 27 64 10
Stiftet:	21. december 1982
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Steen Egede Hansen
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandelsvirksomhed med salg fra butikker i Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 709.623.

Egenkapitalen udgør kr. 5.540.966.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		4.982.294	4.967.924
Personaleomkostninger.....	1	-4.017.026	-3.735.574
Afskrivninger		-82.640	-102.211
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-23.628</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		882.628	1.106.511
Finansielle indtægter	2	31.482	15.828
Finansielle omkostninger		<u>-4.134</u>	<u>-17.040</u>
RESULTAT FØR SKAT		909.976	1.105.299
Skat af årets resultat		<u>-200.353</u>	<u>-244.673</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>709.623</u>	<u>860.626</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>209.623</u>	<u>360.626</u>
Disponeret i alt		<u>709.623</u>	<u>860.626</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/03-24	31/03-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		291.945	359.333
Indretning af lejede lokaler		14.845	30.097
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>306.790</u>	<u>389.430</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		619.250	619.250
Deposita		415.090	411.826
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.034.340</u>	<u>1.031.076</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.341.130</u>	<u>1.420.506</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>4.550.002</u>	<u>4.634.514</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.550.002</u>	<u>4.634.514</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		121.448	219.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		884.980	579.027
Andre tilgodehavender		444.270	252.224
Periodeafgrænsningsposter		23.932	41.007
Tilgodehavender i alt		<u>1.474.630</u>	<u>1.091.855</u>
Likvide beholdninger		<u>43.353</u>	<u>700.993</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.067.985</u>	<u>6.427.362</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.409.115</u></u>	<u><u>7.847.868</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/03-24	31/03-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.840.966	4.631.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.540.966</u>	<u>5.331.343</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>19.146</u>	<u>175.413</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>19.146</u>	<u>175.413</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		105.065	80.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder		243.262	266.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.192	901.453
Selskabsskat		356.620	409.288
Anden gæld		385.864	683.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.849.003</u>	<u>2.341.112</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.849.003</u>	<u>2.341.112</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.409.115</u>	<u>7.847.868</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	3.631.616	3.309.324
Pensioner	278.713	312.437
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.697</u>	<u>113.813</u>
Personale omkostninger i alt	<u>4.017.026</u>	<u>3.735.574</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 27.505 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Farum Sport Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende personbil, med restleasingydelser på samlet t.kr.86 og en restløbetid på op til 17 mdr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende butikslokaler som kan opsiges med et varsel på 6-7 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør pr. statusdagen et samlet beløb svarende til t.kr. 663.



Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 500.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt lejerettigheder til fordel for selskabets pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver der er omfattet af pantsætningen er pr. statusdagen t.kr. 307.

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt kr. 1.500.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagerbeholdninger, goodwill samt lejerettigheder til fordel for selskabets pengeinstitut. På balancedagen er gæld til pengeinstitutter på i alt t.kr. 105 omfattet af dette pant.